Ano 2015, Número 006 Vitória,  Página 5 segunda-feira, 12 de janeiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Pagamento de diárias ao servidor Renato Meneguelli Pehcinho, em razão da substituição
na 10ª ZE (13º Período).

DESTINO: São José do Calçado - ES
DATA DE CHEGADA : 04/01/2015
DATA DE SAÍDA: 17/01/2015

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RENATO MENEGUELLI PECHINHO   CARGO/FUNÇÃO: NS    VALOR: R$ 3.662,24

Vitória, ES, 09 de janeiro de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 15, DE 09/01/2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 21660/2008, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Alessandra Rodrigues, Analista Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 13, DE 09/01/2015

A DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUÇÕES LEGAIS E DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE, em atenção ao disposto no art. 2º da Ordem de Serviço da Presidência e ao Art.
5º da Resolução nº 83/2009, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ, tornar pública a
relação de veículos deste Tribunal, com as respectivas categorias de utilização, conforme
relação em anexo a esta Portaria.

Relação de Veículos do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

VEÍCULO PLACA ANO/MOD. COMBUSTÍVEL CHASSI RENAVAN CATEGORIA
01 CITROEN C4 LOUNGE  OVF6354 2013/14 FLEX 8BCNDRFJVEG527426 995372926 Transporte Institucional
02 CITROEN C4 LOUNGE  OVF6365 2013/14 FLEX 8BCNDRFJVEG527119 995371369 Transporte Institucional
03 FOKUS SEDAN MTV 3760 2010/2011 FLEX  8AFTZZFFCBJ389171 282132724 Serviço
04 MEGANE SEDAN MRX 8488 2007/2008 FLEX 93YLM2M1H8J969641 955897165 Serviço
05 ASTRA SEDAN MQS 1702 2006/2007 FLEX  9BJTR96W07B130855 891425560 Serviço
06 CIVIC LX  MPV 0375 2004/2005 GASOLINA  93HES15505Z105003 847302059 Serviço
07 FIAT PÁLIO WEEKEND  ODR 3929 2013 FLEX  9BD373154D5024849 507124103 Serviço
08 VW PARATI 1.6  HNT 5609 2010/2011 FLEX  9BWGB05W1BP034616 234119519 Serviço
09 VW PARATI 1.8  MRY 9908 2008/2009 FLEX  9BWGC05W49T081346 124957340 Serviço
10 VW PARATI 1.8  MRY 9907 2008/2009 FLEX 9BWGC05WX9T080816 124960952 Serviço
11 VW PARATI 1.8  MSK 2044 2008/2009 FLEX 9BWGC05W79T082006 124963064 Serviço
12 VW PARATI 1.8  MRY 9899 2008/2009 FLEX 9BWGC05W49T079628 124967868 Serviço
13 VW PARATI 1.8 MQL 6456 2007/2008 FLEX  9WBDC05W78T159331 949712477 Serviço
14 RANGER 4x4 C. DUPLA NHT 5610 2010/2010 DIESEL  8AFER13P9AJ325485 249994011 Serviço
15 RANGER 4x4 C. DUPLA MRC1363 2007/2008 DIESEL 8AFER13P88J103045 934940428 Serviço
16 FRONTIER 4X4 C. DUPLA MQL 9736 2005/2006 DIESEL  94DCEUD226J652892 874395828 Serviço
17 CITROEN JUMPER 16 PASSAG. ODR3938 2012/13 DIESEL  935ZBWMMBD2106018 528910400 Serviço
18 BESTA GS 16 PASSAG. MOZ 6360 2003/2004 DIESEL  KNHTS7732247140049 819343617 Serviço
19 KANGOO CARGA MQI 5098 2005/2005 GASOLINA  8A1FC0R155L620316 860814939 Serviço
20 BOXER CARGA MQY 1666 2007/2008 DIESEL  936ZBPMFA82017655 934933529 Serviço
21 CAMINHÃO M.BENZ 710 MQL 9752 2005/2006 DIESEL  9BM6881576B464212 874395933 Serviço
22 CAMINHÃO VW /8.120 MTH 6711 2001/2002 DIESEL 9BWAC52R92R202277 775542733 Serviço

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL DO TRE/ES

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 15, DE 09/01/2015
	PORTARIA Nº 13, DE 09/01/2015